平成３０年６月２０日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  常務取締役管理本部担当 山内 浩一

（TEL．0569－29－7311）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動について（2018 年（平成 30 年）6月 27 日付）

取締役人事（担当職務の異動）

氏  名 新役職名 旧役職名

三井 真司
取締役 製造本部担当

本社工場長

取締役

阿久比工場長

満田 勝己
取締役 営業本部担当

営業部長

取締役

営業部長

角森 一夫
取締役 管理本部担当

社長室長

執行役員

社長室長 兼 経理室長

根崎 尚樹
取締役

阿久比工場長

執行役員

本社工場長

 ※なお、取締役人事は、該当者が 2018 年（平成 30 年）6 月 26 日開催予定の定時株主総会において

取締役として選任されることを条件とし、担当職務については、定時株主総会終了後に開催され

る取締役会で正式決定される予定であります。

一般人事

氏  名 新役職名 旧役職名

伊藤 雅人 総務室長 兼 購買室長 購買室長

中村 浩樹 経理室長 経理室 課長

以  上